

KB FYSIOTERAPI ApS

Staktoften 22
2950 Vedbæk

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2018

Tom Bendix Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KB FYSIOTERAPI ApS
Staktoften 22
2950 Vedbæk

CVR-nr: 29622426
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Spar Nord
Rådhuspladsen 75
1550 København

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet har , bestået i udførelse af fysioterapi.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 01.01.2017- 31.12.2017, udviser et resultat på DKK 101.805 mod DKK -74175 i 2016

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Selskabet forventer overskud i 2017. Selskabets kapitalberedskab forventes i øvrigt at være tilstrækkeligt fremover.

Regnskabet er aflagt efter principperne for en igangværende virksomhed.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		1.056.905	1.112.396
Eksterne omkostninger		-445.754	-633.611
Bruttoresultat		611.151	478.785
Personaleomkostninger		-430.357	-437.723
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-51.507	-100.911
Resultat af ordinær primær drift		129.287	-59.849
Andre finansielle indtægter			11.000
Øvrige finansielle omkostninger		-26.969	-25.326
Ordinært resultat før skat		102.318	-74.175
Skat af årets resultat		-512	
Årets resultat		101.806	-74.175
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		101.806	-74.175
I alt		101.806	-74.175

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Goodwill		38.210	47.762
Immaterielle anlægsaktiver i alt		38.210	47.762
Grunde og bygninger		1.800.000	1.800.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		121.211	148.166
Materielle anlægsaktiver i alt		1.921.211	1.948.166
Anlægsaktiver i alt		1.959.421	1.995.928
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		119.029	86.342
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		440.000	440.000
Andre tilgodehavender		227.443	226.843
Tilgodehavender i alt		786.472	753.185
Andre værdipapirer og kapitalandele		103.239	121.778
Værdipapirer og kapitalandele i alt		103.239	121.778
Likvide beholdninger		21.885	18.181
Omsætningsaktiver i alt		911.596	893.144
Aktiver i alt		2.871.017	2.889.072

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		124.783	143.322
Overført resultat		243.649	141.843
Egenkapital i alt		493.432	410.165
Hensættelse til udskudt skat		67.200	65.200
Hensatte forpligtelser i alt		67.200	65.200
Gæld til realkreditinstitutter		1.905.000	1.905.000
Gæld til banker		101.288	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		2.006.288	1.905.000
Gæld til banker		146.950	151.460
Leverandører af varer og tjenesteydelser		70.914	69.901
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		86.233	287.346
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		304.097	508.707
Gældsforpligtelser i alt		2.310.385	2.413.707
Passiver i alt		2.871.017	2.889.072